bus nomine ipsius domini Jacobi , in præsentia prædicti Sanctissimi Patris

domini Bonifacii Summi Pontificis promissionem fecerunt expressam ; iidem-

que Procuratores & Nuncii dicti Domini Jacobi pro ipsius parte , dictis

Episcopo & Abbati recipientibus & stipulantibus nomine dictorum domi-

norum Regis Franciæ & Comitis fratris ejus , promissionem expressam fece-

runt : In quorum omnium testimonium & cautelam confecta sunt exinde duo

publica consimilia Instrumenta , sigillorum prædictorum Procuratorum &

Nuntiorum appensionibus , nec non signo & subscriptione mei prædicti Taf-

furii Notarii roborata , quorum unum assignandum est dicto Domino Papæ,

& reliquum Reverendo in Christo Patri Domino Gregorio , Dei gratia , tituli

Sancti Clementis Præsbitero Cardinali , qui pro complemento tractatus pa-

cis ejusdem domini Summi Pontificis , præsentibus Viris egregiis & nobili-

bus
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bus Dominis Bartholomeo de Capua Prothonotario , Johanne Pipino de

Baralo , et Guillelmo de Pontiato Magistris Rationalibus Regni Siciliæ , Ja-

cobo Garetano de Pisis , milite & familiari prædicti Domini Papæ & no-

tario , Nicholao de Vico familiari ejusdem Domini Papæ , testibus ad hoc

vocatis & rogatis , anno Domini millesimo ducentesimo nonagesimo quinto,

die vigesima Junii , octave Indictionis , Pontificatus prædicti Sanctisimi Pa-

tris Domini Bonifacii Papæ Octavi anno primo.

Et ego prædictus Taffurus de Capua , publicus Apostolica auctorita-

te Notarius qui præmissis omnibus & singulis in præsenti Instrumento con-

tentis interfui , ea ad requisitionem , præces , & instantiam præfatorum Pro-

curatorum , & Nunciorum manu mea scripsi , publicavi , meoque consueto

signo signavi.

Signum Petri Arnaldi de Cervaria Vicarii Barchinonæ , & Vallesii,

qui huic, translato sumpto fideliter ab originali suo , non cancellato , nec in

aliqua parte sui viciato , & cum eodem legitime comprobato , ex parte Do-

mini Regis , & auctoritate Officii quo fungimur , auctoritatem impendimus

& decretum , ut ei tanquam originali suo fides plenaria ab omnibus impen-

datur , appositum per manum nostri Bernardi de Cumbis Notarii subscrip-

ti , in cujus manu & posse dictus Vicarius hanc firmam fecit terciodecimo

Kalendas Martii anno subscripto , præsentibus testibus Berengario de Man-

so , Arnaldo Salvatge , & Bernardo de Turri.

Nos Pontius , Dei gratia , electus confirmatus in Episcopum Barchino-

næ , præsens translatum cum originali fideliter comprobavimus , & vidimus